1507 (20 SEPTEMBRÆ).

Caucio Thome Borelloni commissi ad exercitium magistri particularis monete Gratianopolitanæ.

Universis et singulis sit notum atque manifestum quod pridem de mense jullii novissime effluxo, Robertus Normani fuit admissus ad exercitium officii magistri particularis monete hujus civitatis Gratianopolitanæ, et hoc ex eo quia Thomas Borrellon infra terminum sibi prefixum debiti non caverat sicut consuetudinem in talibus fieri solitam.

Borrellon intente en parlement une action contre Normand et offre la caution exigée. Alors le parlement maintient Borrellon dans l'office.

(Quintus liber, fol. 104 à 106 v^e.)